МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 98 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

ПРИКАЗ
19.04.2023 № 106

О подготовке к организации отдыха
и оздоровления детей на базе МАОУ
«СОШ № 98 г. Челябинска»
в период с 01.06.2023 по 27.06.2023

В целях своевременной организации летней оздоровительной кампании
2023 года в образовательных учреждениях города Челябинска и на основании
рекомендаций Министерства образования Челябинской области и проведения
летней оздоровительной кампании в 2023, Распоряжение Главы Советского
района от 14.04.2023 № 01 «О подготовке и проведении летней
оздоровительной кампании в 2023 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить начало и окончание смены в лагере дневного пребывания с
01.06.2023 по 27.06.2023г.
2. Утвержить режим работы лагеря дневного пребывания (приложение 1)
3 .Быковскую Е.А., начальника лагеря дневного пребывания назначить
ответственной за организацию питьевого режима.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Баландину В.А.
заместителя директора по ВР.

' st/" \
Директор ~ б7>?//^4М.А. Утманцева

Ознакомлены:
Баландина В.А.
Быковская Е.А.

Приложение 1
к приказу № 106 от 19.04.2023

по МАОУ «СОШ № 98 г. Челябинска»

Режим дня
лагеря дневного пребывания

МАОУ «СОШ №98 г. Челябинска»
с 01.06.2023 по 27.06.2023 г.

№ Время Мероприятия
1 8:30-8:45 сбор детей, построение отрядов
2 8:45-9:00 зарядка
3 9:00-9:15 линейка
4 9:15-9:30 инструктаж по ПДД, ТБ
5 9:30-10:00 завтрак
6 10:00-12:00 культурно - массовые, развлекательные, спортивные

мероприятия
7 12:00-13:00 прогулка на свежем воздухе
8 13:00-14:00 обед
9 14:00-14:30 линейка по подведению итогов дня, уход детей домой